KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Lipca 1866 roku. | № 162. | Lat 45. | Dnia 8 (20) Lipca 1866 roku.

Piątek.

Rano ciepła st. 12, w poł. c. st. 17.
Wys. wody st. 1 c. 10 (w mierze.)

Wschód Słońca g. 4 m. 4
" " " " 8 " 8

Jutro, ŚŚ. Daniela Proroka i Praxedy P.

W dniu wczorajszym, jako w dzień uroczystości Śgo WINCENTEGO a PAULO, odprawionem zostało w kościele Śgo KRZYŻA Nabożeństwo Odpustowe z Wystawieniem N.

II.

Na przedstawienie wasze, Urzędnika do szczególnych poruczeń klasy Vej przy Komitecie Urządzającym w Królestwie Polskiem, Pantelejmona Kulisza, Najmiłościwiej mianujemy pełniącym obowiązki Dyrektora wydziału Wyznań w temże Królestwie.

(podpisano) „ALEXANDER“.

W Krasnem Siole, 28 Czerwca (10 Lipca) 1866 r.

Główny Naczelnik Własnej JEGO CESARSKIEJ MOŚCI Kancelarji do Spraw Królestwa Polskiego, Sekretarz Stanu, (podp.) Mikołaj Milutin. (Dz: W).

— Przyjechał do Warszawy: Jenerał-Lejtnant *Sztaeden*, z Brześcia-Litewskiego; — wyjechał zaś: Rzeczywisty Radca Stanu *Matwiejew*, do Berlina.